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KNX system Bramka impulsowa 1-kanatowa

Specyfikacja techniczna

Napiecie

Zakres napiecia wejsciowego

Prad elektryczny

Liczba obwoddéw wejsciowych

Wymiary

Szerokosc¢

Bezpieczenstwo

Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Warunki uzytkowania

Zakres temperatur pracy

Z zastrzezeniem zmian technicznych

30-30V
1

85 mm
P44

Montaz powierzchniowy

-20-55°C



